FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-09-16|

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-16
Hora Validacién DIAN: 18:59:42

CCo NIT: 222222222-7

Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia
Teléfono: 3182428884

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Fecha Vencimiento:

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

# Cédigo

1 0351 TETERO 10 ONZAS

Descripcion

2 7506195167113 ORAL B COMPLETE CREMA DENTAL 60G

3 7703202221282 BUSCAPINA FEM X 1 CAPSULA SANOFI

4 7501032926168 RAID ZANCUDOS Y MOSCAS 244G

5 370 DULCES X UNIDAD

6 7702018880409 PRESTOBARBA GILLETTE 3 HOJAS

7 7702037511216 JERINGA 3 ML

8 2000100467985 MOTRIN 800MG X 1 TABLETA

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 26,000.00

IVA 20,840.34

0.00% 0.00

19.00% 3,959.66

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias
2025-09-16
Cantidad UM  Val. Unit IVA/IC
1.00 Unidad 8,235.29 1,564.71
2.00 Unidad 3,529.41 670.59
2.00 Unidad  1,900.00 0.00
1.00 Unidad 18,200.00 0.00
5.00 Unidad 168.07 31.93
1.00 Unidad  4,033.61 766.39
2.00 Unidad 336.14 63.87
1.00 Unidad  4,000.00 0.00
Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

9,800.00

8,400.00

3,800.00

18,200.00

1,000.00

4,800.00

800.00

4,000.00

Valor

46,840.34

3,959.66

0.00

0.00

0.00

50,800.00

50,800.00

NOTAS:

SON: CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥ttkkkrs,
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